



The Oriental Insurance Company Limited
Head Office: 'ORIENTAL HOUSE',
A-25/27, Asaf Ali Road, New Delhi - 110 002
Ph.: 011-43659105 CIN: U66010DL1947GOI007158
IRDAI Registration No. 556

Corrigendum to Tender Notice dt 18th July 2018

The Oriental Insurance Company Limited invited Tender for Refurbishment of Oriental Insurance counter at T-3 terminal of Delhi International Airport on 18th July 2018. Those who are interested to participate in tender process may download Tender Document from our website www.orientalinsurance.org.in, in the Tender section. The last date of submission of Tender is extended to 07/09/2018.

Chief Manager
Publicity Deptt., Head Office




दि ओरिएण्टल इश्योरेंस कंपनी लिमिटेड
प्रधान कार्यालय, ओरिएण्टल हाउस
ए-25/27, आसफ अली रोड, नई दिल्ली - 110002
फोन नं. 011-43659105
सी.आई.एन.: यू.66010डी.एल.1947जी.ओ.आई.007158
आई.आर.डी.ए.आई पंजीकृत संख्या 556

टेंडर नोटिस दिनांक 18 जुलाई 2018 का शुद्धिपत्र

दि ओरिएण्टल इश्योरेंस कंपनी लिमिटेड ने दिल्ली अंतर्राष्ट्रीय एयरपोर्ट टी-3 टर्मिनल पर स्थित अपने काउंटर के नवीनीकरण हेतु निविदाएं दिनांक 18 जुलाई 2018 को आमंत्रित की थीं। निविदा में भाग लेने हेतु इच्छुक हमारे पोर्टल www.orientalinsurance.org.in के टेंडर सेक्शन से निविदा दस्तावेज़ प्राप्त कर सकते हैं। निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 7 सितम्बर 2018 तक बढ़ा दी गई है।

मुख्य प्रबंधक,
प्रचार-प्रसार विभाग, प्रधान कार्यालय


उमाशंकर
मुख्य प्रबंधक
UMASHANKAR
CHIEF MD.